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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik og på
lager. Fødevarer er korrekt hævet fra gulv. Virksomheden har
gjort rede for håndtering af brød med handsker.
Følgende er konstateret: Køleskab i butik med pålæg og ost har
en lidt forhøjet temperatur. Virksomheden justerer
termometer. Pga. omfang vurderes forholdet under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for opbevaring,
herunder temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar og udstyr i butik og
køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butikslokaler og køkkenlokaler.
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Konstateret at kølerum ikke fremstår velvedligeholdt. Virksomheden opbevarer drikkevarer og oplyser, at disse
flyttes og overvejer renovering af kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse, som er dækkende
for virksomhedens aktiviteter. Set virksomhedens egenkontrolprogram. Virksomheden anvender
Fødevarestyrelsens blanketter. Ok. Vejledt generelt om egenkontroldokumentation, herunder fastsættelse af
frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt generelt om mærkningsregler af fødevarer, herunder skiltning vedr.
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Plasthandsker til håndtering af brød er egnet til at
komme i kontakt med fødevarer.


